
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ PŘÁTEL ČESKÉ BŘÍZY
Česká Bříza 115, 330 11 Třemošná

IČO 22737910
tel.: +420 774 427 571; email: cigankova.m@volny.cz; www.ospcb.cz;

Zápis z valné hromady členů Občanského sdružení 1/09
ze dne: 18. června 2009

počet přítomných členů: 25 (viz prezenční listina)

Program:
1. Zahájení
2. Zpráva o činnosti Sdružení za 1. pololetí 2009
3. Plán akcí na 2. pololetí 2009
4. Zpráva o hospodaření Sdružení za 1. pololetí 2009
5. Revizní zpráva
6. Změny ve Správní radě
7. Diskuse
8. Vybírání členského příspěvku na rok 2009
9. Závěr

1. ZAHÁJENÍ
 Přivítání členů
 Poděkování všem členům za pomoc, práci pro Sdružení
 V dubnu Sdružení oslavilo 1. rok působení

2. ZPRÁVA O ČINNOSTI SDRUŽENÍ ZA 1. POLOLETÍ 2009
 Akce pořádané v roce 2009:

31. ledna: Prstýnek z pekla: účast 30 dětí 
Ztrátová akce

30. dubna: Slet čarodějnic: účast 70 dětí 
Díky  zemním  pracím  na  hřišti  akce  přesunuta  na  zahradu  u  Mirky 
Poděkování členům za pomoc 
Tradice každý rok

1

http://www.ospcb.cz/
mailto:cigankova.m@volny.cz


OBČANSKÉ SDRUŽENÍ PŘÁTEL ČESKÉ BŘÍZY
Česká Bříza 115, 330 11 Třemošná

IČO 22737910
tel.: +420 774 427 571; email: cigankova.m@volny.cz; www.ospcb.cz;

16. května: Setkání  přátel  České  Břízy: 218  přihlášených  účastníků,  z toho 
93 místních 
Poděkování všem členům i nečlenům za pomoc
Kdy a jakou akci pro dospělé zopakovat? 
CD ze Setkání – fotografie, prezentace od p. Svobody (umístěna i na 
internetu), Kulturníček
Tipy na zlepšení pro další akci – zatemnění při prezentaci, ozvučení, 
zvážit catering

13. června: Cesta za koblížkem: účast 70 dětí
Cesta alejí a lesem zakončená na zahradě u Mirky 
Pohádka O koblížkovi – netradiční
Kreslení dětí – bude vystaveno na Podzimní parádě
Trampolína – velký úspěch
Koblížek rozdával pití a koblihy

 Kulturníček: „Reklama“ pro Sdružení
V červnu rozeslán všem (i nečlenům)
Na září – nalezen sponzor – opět bude rozeslán všem
Sháníme sponzory na další výtisky
Poděkování za roznos pí Papulákové a pí Brunclíkové

 Mobilní WC – tento rok testujeme
 Žádost na obec – umístění elektriky a mobilního WC na hřiště – neuspěli jsme (nyní 

elektriku dodává sponzor p. Roubal)
 Založen účet – nutný na sponzoring, placení faktur, poplatků…
 Zakoupen služební telefon
 Životní jubilea – chodíme přát členům, narození miminek – zasíláme přání
 Sponzorský dar – kreslící tabule na hřišti, sháníme muže – dobrovolníky, kteří tabuli 

zasadí do země
 Sponzorský dar pro Sdružení – dřevěná pusa na míčky – bude využívána na akcích
 Oslovování sponzorů – finanční pomoc
 Sbíráme zbytky vlny nebo chemlonu – využijeme na výrobu dárečků pro děti
 Správní rada – sešla se letos 5x k dnešnímu dni
 Poděkování Mirce od Správní rady

2

http://www.ospcb.cz/
mailto:cigankova.m@volny.cz


OBČANSKÉ SDRUŽENÍ PŘÁTEL ČESKÉ BŘÍZY
Česká Bříza 115, 330 11 Třemošná

IČO 22737910
tel.: +420 774 427 571; email: cigankova.m@volny.cz; www.ospcb.cz;

3. PLÁN AKCÍ NA 2. POLOLETÍ 2009
 Plánované akce:
červenec: Companius: oprava Pomníku padlých

Odborná firma – oprava, vyčištění desky a lva
Členové  Sdružení  (dobrovolníci)  –  vyčištění  obrubníku,  osázení 
květinami, sháníme břidlici – před pomník
Prosíme také muže, aby se zapojili – umístění kamenů před pomník
Poděkování pí Brožové za udržování pomníku
Dobrovolné  práce  proběhnou  během  července  (přesný  termín  zatím 
nevíme)

      5. září: Podzimní  paráda: místo  konání  není  jisté  –  pravděpodobně 
budou opět prováděny práce na hřišti
Uvítáme nápady a tipy na vystoupení, např. zná někdo taneční soubor, 
kouzelníka… - něco zajímavého pro děti
Koně – pravděpodobně budou
Pejskové
Oslovíme členy – pomoc na stanovištích

24. října: Světluškový rej
12. prosince: Valná hromada: slavnostní
23. prosince: Vánoce jsou tady!: tradiční akce

4. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ SDRUŽENÍ ZA 1. POLOLETÍ 2009
 Skutečnost k 18. 6. 2009 Odhad k 31. 12. 2009
 

(v Kč)
Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje

Členské příspěvky 2 200 0 6 200 0
Dary 31 200 0 33 200 0
Náklady a výnosy z 
akcí 41 977 -58 928 51 977 -71 428
Provozní náklady 15 502 -17 078 15 502 -20 578
Jubilea 0 -1 178 0 -1 628
Vybavení pro akce 0 -650 0 -1 000
Celkový součet 90 879 -77 834 106 879 -94 634
Počáteční zůstatek 19 722 19 722
pohyb 13 045 12 245
Konečný zůstatek 32 767 31 967

3

http://www.ospcb.cz/
mailto:cigankova.m@volny.cz


OBČANSKÉ SDRUŽENÍ PŘÁTEL ČESKÉ BŘÍZY
Česká Bříza 115, 330 11 Třemošná

IČO 22737910
tel.: +420 774 427 571; email: cigankova.m@volny.cz; www.ospcb.cz;

5. REVIZNÍ ZPRÁVA
 Dne 17. června 2009 revizorka Sdružení Eva Karasová provedla kontrolu hospodaření 

a neshledala žádné nesrovnalosti

6. ZMĚNY VE SPRÁVNÍ RADĚ
 Odchod  Vlasty  Roubalové  (místopředsedkyně)  ze  Správní  rady  –  zůstává  členem 

Sdružení
 Nová členka Správní rady – Lenka Komancová
 Nová místopředsedkyně – Katka Majnerová

7. DISKUZE
 Debata  o  (ne)účasti  pana starosty na  Setkání  přátel  České Břízy – vysvětlení  celé 

situace

8. VYBÍRÁNÍ ČLENSKÉHO PŘÍSPĚVKU NA ROK 2009

9. ZÁVĚR
 Vystoupení dětí
 Poděkování všem za účast s popřáním pěkného léta a dovolené
 Rozdání CD ze Setkání přátel České Břízy

Valnou hromadu vedla: Zápis vyhotovila dne 25. června 2009:

Miroslava Cigánková Kateřina Majnerová

4

http://www.ospcb.cz/
mailto:cigankova.m@volny.cz

